
S.O.S. akciová společnost, Olomouc
■SO 14001

REGISTERED
OLOMOUC

kc
io

vá
 

sp
ol

eč
no

st

v 
''i

■SO 9001
REGISTERED

Dodatek č. 1
smlouvy o poskytování fyzické ostrahy

Smluvní strany

Název firmy: S.O.S. akciová společnost, Olomouc
Adresa: Holická 557/31U, 779 00 Olomouc,
IČ: 43965181 DIČ: CZ 43965181

Obchodní rejstřík: Ostrava spisová značka B 265
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. č.ú. 167487455/0600
Tel: 585 231 325, 585 231 355, 585 231 540 Email: sos@soska.cz
Zastoupená: Mgr. Jaroslav Bugno - předseda představenstva

dále jen dodavatel

Název firmy: Statutární město Olomouc
Adresa: Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc
IČO: 00299308 , DIČ: CZ 00299308
Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú. 27-1801731369/0800
Tel: 585 513 346 Email: jan.vecer@olomouc.eu
Zastoupená: Bc. Jan Večeř - tajemník

dále jen objednatel

Strana dodatku smlouvy č. 1



S.O.S. akciová společnost, Olomouc
14001

REGISTEREDOLOMOUC

ik
ci

ov
á 

sp
ol

eč
no

st

■SO 9001
REGISTERED

Článek I

Mezi smluvními stranami je uzavřena smlouva o fyzické ostraze objektu ze dne 17.12.2009, podle níž zajišťuje 
dodavatel objednateli služby fyzické ostrahy v objektu - Vejdovského 2 v Olomouci.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s článkem VII odstavec 3 předmětné smlouvy dohodly, že tímto dodatkem číslo 1 se 
mění článek I odstavec 3 a článek IV. odstavec 1 takto:

Článek I odstavec 3 nově zní:

(3) Rozsah poskytovaných služeb:

Fyzická ostraha jedním pracovníkem v pracovních dnech v následujícím režimu:

pondělí 0600 až 1800 hodin
úterý 0600 až 1630 hodin
středa 0600 až 2000 hodin

čtvrtek 0600 až 1630 hodin
pátek 06°° až 16°° hodin

Článek IV. odstavec 1 nově zní:

(1) Ceny za vykonané služby jsou sjednány ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 526/1990 Sb. o cenách 
a jeho prováděcích předpisů takto:

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 104,56 Kč + DPH za každou hodinu poskytování služeb. 
Platbu objednatel provede na základě vystaveného daňového dokladu na účet dodavatele 
č. 167487455/0600 u GE Money bank a.s., a to do 15 dnů po obdržení tohoto dokladu. Daňový doklad 
vystaví dodavatel k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce, jeho součástí bude výkaz 
skutečného počtu odpracovaných hodin, odsouhlasený objednatelem.

Článek III

Tento dodatek číslo 1 nabývá účinnosti dnem 1.7.2013.

Ostatní ujednání smlouvy o fyzické ostraze objektu ze dne 17.12.2009 zůstávají v platnosti beze změn.

V Olomouci dne 25.6.2013

dodavatel objednatel

Strana dodatku smlouvy č. 2



•SO 9001
REGISTERED

•SO 14001
REGISTEREDOLOMOUC

S.O.S. akciová společnost, Olomouc 
Holická 557/31U, 772 00 Olomouc

V Olomouci 25.6.2013

Věc:
Předložení dodatků smluv o ostraze objektů Hynaisova a Vejdovského

Vážená paní,

na základě osobního jednání na MMOL dne 20.6.2013 předkládám v příloze dodatky smluv o ostraze objektů 
Hynaisova a Vejdovského.

Jen pro vysvětlení jejich malé rozdílnosti uvádím, že cena služeb ve smlouvě pro objekt Vejdovského byla dosud 
určena v „průměrné“ měsíční výši (tedy hodinová cena krát průměrný počet hodin za měsíc), neboť služba byla 
konána denně stejný počet hodin. Po přechodu na rozdílný denní počet hodin jsem musel cenu, stejně jako u objektu 
Hynaisova, změnit na „hodinovou“, přičemž tato hodinová cena zůstává v nyní účtované výši. Rozdílná výše 
hodinové ceny - nižší - na objektu Vejdovského oproti objektu na Hynaisově, pak vyplývá z toho, že na Vejdovského 
se neslouží v noci, o víkendech a o svátcích. Na tyto hodiny přísluší dle zákoníku práce příplatky.

S pozdravem

Vlastimil Klajbl
člen představenstva a obchodní ředitel 
S.O.S. akciová společnost, Olomouc 
Holická 557/31U, 772 00 Olomouc

Tel: Fax: Bankovní spojení: IC: DIČ: http://www.soska.cz
585231325,585231355,585223393 Citibank a.s., 43965181 CZ43965181 E-mail: sos@soska.cz
585231540 č.ú. 5001419009/2600 Obchodní rejstřík Ostrava oddíl B, vložka 265


